[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.01.2023                                                                                                № ___51____
р.п. Кадуй

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 9,10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», закона Вологодской области от 28 апреля 2022 г. № 5113-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кадуйского муниципального района Вологодской области, путем их объединения наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кадуйского муниципального округа Вологодской области» Администрация Кадуйского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения на территории   Кадуйского муниципального округа Вологодской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения поселок Кадуй от 24 мая 2021 №122 года «Об утверждении реестра автомобильных дорог, мостов, улично-дорожной сети городского  поселения поселок Кадуй».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения поселок Кадуй от 20 мая 2022 года №191 «О внесении изменений и дополнений в постановление №122 от 24 мая 2021 года «Об утверждении реестра автомобильных дорог, мостов, улично-дорожной сети городского  поселения поселок Кадуй».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово от 22 октября 2013 года №117 «Об утверждении перечня дорог местного значения муниципального образования п.Хохлово».
5. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово от 28 июля 2017 года №20 «О внесении изменений и дополнений в постановление №117 от 22 октября 2013 года «Об утверждении перечня дорог местного значения муниципального образования п.Хохлово».
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наше Время» и размещению на официальном сайте Кадуйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области

                                        С. А. Грачева